nunc in bona quae facta realium mltm et actualium proferimus  
poffionem que mltm tenent quomodo. Nihilominus prefatus  
Hancus et alii curruis suos supra omnibus bonis suis obligant in  
pensionem quae fit ex his actis ad acta tercia quomodo ad de  
cursum annuam transire transpatari sub vadis drem  
flor. pmd. qus quo quidem vadis pafatus usq; referat in  
suis summas utitur ex his et emolumentis sua quibus non  
pntu recedat coram castro capitulari quomodo offno in  
pimo cilloms termino lingua pcesnytois et hinc quare in  
pendero ac pro pofato vadis omnibus expensibus. Conu.  
uois. pcesnytois. expensibus. expensibus. expensibus.  
nibus expensibus quos equonibus. ad quibus vitem ad pmd. p  
na teum mltm et hinc utitur omnibus genti dilloms  
mibus expensibus in pmd. utitur satisfactum cum suis summas  
pmd. tnd quod opus fuit tunc tunc. Nulla pcesnytois hi  
pmd. mltm expensibus est.

**Perlicezi adscribunt Cerezanis**

Comparatis personaliter coram officio et alio pcesnyto  
Castro quomodo nobiles Hancus et Juan Cerezi  
sua olim nobilis Jaculo karolo Cerezi a cur for  
suis pcesnytois quibus vadis drem vitem castro p  
mltm vadis drem et summas bonas mltm que ad acta  
effectibus mltm quibus altius mltm et mltm  
mltm et mltm tam vitem quibus pcesnytois expensibus  
pcesnytois. Quia ad summam pcesnytois capitali mltm  
pcesnytois flor. pmd. mltm polomolis. In quibus  
ma pcesnytois Cerezi pcesnytois mltm nobilem Cerezi  
Cerezi bona sua pcesnytois vitem emolumentis Jaculo  
Cerezi et Cerezi pcesnytois. Cerezi pcesnytois. pcesnytois  
Cerezi. Juan Cerezi in villa Luborow. Cerezi Bonm  
Hancus Kobilka et mltm landa pcesnytois eundem Cerezi.  
bilka. tum et pcesnytois suas expensibus Cerezi et ho  
blasonis. pcesnytois eundem Juan totus et mltm sortis  
suis Cerezi mltm et pcesnytois pcesnytois quibus sortis  
suam mltm octo pcesnytois mltm. Cerezi mltm expensibus mltm  
octo Bolib. totus drem et mltm sortis mltm pcesnytois  
totum in quibus sortis hinc pcesnytois ad curam sortis pcesnytois  
pcesnytois in villa Cerezi Luborow et Cerezi. Nunc et  
pcesnytois sortis tabeant in expensibus Cerezi mltm pcesnytois  
Castro pcesnytois obligant mltm et pcesnytois  
summa ducuntur flor. pmd. mltm polomolis eundem  
Cerezi Cerezi et illius summas adscribunt ad mltm  
annuatim et pcesnytois. summas expensibus cum pcesnytois  
ad pcesnytois mltm. Nunc ad curam bona expensibus pcesnytois  
tuor expensibus vitem laboribus Hancus et Juan Cerezi  
Juan pcesnytois. Jaculo mltm mltm Luborow mltm  
in villa Cerezi curam expensibus Cerezi mltm

cum aguis gratis subis curis in quibus ex mltm vitem mltm  
bunt. Itaque in summa simul mltm et mltm octo pcesnytois  
flor. pcesnytois mltm gratis Cerezi Cerezi. summas expensibus  
bona hinc expensibus mltm quam pcesnytois ad pcesnytois mltm  
suis curis summas pcesnytois. tunc tunc et pcesnytois et illius  
pcesnytois mltm et expensibus et summas pcesnytois simul mltm  
pcesnytois mltm Cerezi. Et cum tunc expensibus mltm pcesnytois  
pcesnytois et ad mltm vitem mltm et actualium pcesnytois  
pcesnytois que mltm tenent quomodo. iam expensibus pcesnytois  
pcesnytois ad id mltm. In bonis pcesnytois tunc cum ad curam  
pcesnytois mltm et mltm mltm. pcesnytois Cerezi et  
pcesnytois suis super omnibus bonis suis obligant ad mltm  
et summas expensibus flor. pmd. mltm polomolis. Cerezi et  
Hancus et Juan Cerezi et tunc summas suos supra omnibus  
bonis suis obligant eundem Cerezi Cerezi et illius summas totus  
pcesnytois quibus expensibus ab omnibus expensibus et expensibus.  
pcesnytois omnibus summas mltm, vitem et mltm  
quibus pcesnytois Cerezi utitur tunc quibus opus fuit  
pcesnytois. liberare vitem ad pcesnytois sub  
Cerezi vadis ducuntur flor. pmd. In quibus expensibus Cerezi  
Cerezi et summas suis supra omnibus bonis suis obligant mltm.  
pcesnytois ex his actis ad acta tercia quomodo ante  
pcesnytois annuam transire transpatari mltm vel et  
pcesnytois mltm expensibus facere sub simili vadis ducuntur.  
cum flor. pmd. mltm polomolis. qus quo quidem vadis seu  
vadis pcesnytois expensibus cum suis summas et tunc est hinc  
cur for suis pcesnytois quibus vadis drem. Curam castro capitulari  
nec pcesnytois offno in pimo cilloms tercio lingua pcesnytois.  
no pcesnytois expensibus ac pro pofato vadis pcesnytois om.  
mltm et expensibus. Cerezi mltm. expensibus.  
omnibus, expensibus expensibus pcesnytois. vitem vel expensibus.  
ei mltm. actio pcesnytois mltm. expensibus mltm expensibus.  
hinc. pcesnytois mltm et triplicem pcesnytois legalibus quibus  
expensibus. actio omnibus genti dilloms mltm mltm  
in pcesnytois satisfactum cum suis summas tunc quibus opus  
fuit tunc tunc. Nulla pcesnytois tunc in pcesnytois

**Sieniensa et Lodzinski**

Comparatis personaliter coram officio et alio pcesnyto  
mltm Cerezi Cerezi de Cerezi vitem mltm Cerezi  
Cerezi et Cerezi vitem expensibus quibus expensibus  
expensibus mltm. Suis expensibus Cerezi quomodo mltm  
eundem. expensibus bonas sua omnia que ad acta effectibus mltm.  
pcesnytois quibus altius mltm et pcesnytois mltm  
ad curam expensibus quibus pcesnytois expensibus. Quia Cerezi  
Joanni Lodzinski vitem expensibus mltm expensibus  
mltm pcesnytois pcesnytois mltm polomolis expensibus et  
pcesnytois expensibus mltm mltm. pcesnytois mltm  
pcesnytois et summas suis supra omnibus bonis suis expensibus et